Об утверждении Руководства по безопасности при транспортировании опасных веществ на опасных производственных объектах
железнодорожными и автомобильными транспортными средствами

Приказ Ростехнадзора от 20.01.2017 N 20

Страница 1

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ

НАДЗОРУ

ПРИКАЗ

от 20 января 2017 года N 20

Об утверждении Руководства по безопасности при транспортировании опасных веществ на
опасных производственных объектах железнодорожными и автомобильными транспортными

средствами
В целях содействия соблюдению требований промышленной безопасности

приказываю:
Утвердить прилагаемое* Руководство по безопасности при транспортировании опасных

веществ на опасных производственных объектах железнодорожными и автомобильными
транспортными средствами.
_______________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

Руководитель